Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 34

ПРИКАЗ

От 30.05.2025г.                                                                                                        № 05-05/ 18

Ковров

«О внесении изменений в приказ о комплектовании на 2024-2025 учебный год»

 В соответствии с Постановлением администрации города Ковров № 2638 от

08.11.2022г. «Об утверждении Положения о порядке комплектования муниципальных

дошкольных образовательных учреждений города Ковров, реализующих основную

образовательную программу дошкольного образования (с последующими изменениями),

Постановлением администрации города Ковров Владимирской области от 23.11.2022г. №

2811 «Об утверждении Административного регламента по представлению муниципальной

услуги «Постановка на учет направление детей в образовательные организации,

реализующие образовательные программы дошкольного образования   (детские сады), а

также постановка на соответствующий учѐт (с последующими изменениями), на основании

Устава № 1318 от 17.06.2024г., Порядком оформления возникновения, изменения,

приостановления и прекращения отношений между МБДОУ № 34 и родителями

(законными представителями № 01-12/114 от 30.08.2024г. , ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комплектование групп МБДОУ № 34 на 2024-2025:

- первая младшая группа (с 2 до 3 лет) № 1 – 18 детей;

- первая младшая группа (с 2 до 3 лет) № 2 – 18 детей;

- разновозрастная группа компенсирующей направленности

  (с 3 до 7 лет) № 3 – 6 детей;

- средняя группа (с 4 до 5 лет) № 4 – 20 детей;

- вторая младшая группа (с 3 до 4 лет) № 5 – 19 детей;
- подготовительная группа (с 6 до 7 лет) № 6 – 9 детей;
- группа раннего возраста (с 1 до 2 лет) № 7 – 18 детей;
- подготовительная группа (с 6 до 7 лет) № 8 – 10 детей;
- старшая группа (с 5 до 6 лет) № 9 – 19 детей;

- вторая младшая группа (с 3 до 4 лет) № 10 – 20 детей.

     2.   Утвердить списочный состав воспитанников по каждой возрастной

            группе (Приложение № 1).

     3.    Воспитателям привести списки детей по возрастным группам в

            соответствии с настоящим приказом в трѐхдневный срок.

     4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

              Заведующий МБДОУ № 34                                                М.В. Шишлова

https://drive.google.com/file/d/1upyN5ZTKI2oW1I2SHI-1O13ZMGNPMYih/view
https://drive.google.com/file/d/1upyN5ZTKI2oW1I2SHI-1O13ZMGNPMYih/view
https://drive.google.com/file/d/1upyN5ZTKI2oW1I2SHI-1O13ZMGNPMYih/view

Первая младшая группа (с 2 до 3 лет) № 1

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Анварова Озада Акмал Кизи 11.12.2022

2 Багинский Арсений Аркадьевич 16.04.2022

3 Белов Степан Александрович  20.09.2022

4 Брезгина Екатерина Дмитриевна 11.04.2022

5 Бытка Назар Юрьевич 08.12.2022

6 Исаева Эрика Сергеевна 19.11.2022

7 Колоколова Каталея Юрьевна 05.10.2022

8 Коняшин Данила Владимирович 13.09.2022

9 Краснов Давид Сергеевич 06.05.2022

10 Малолыченко Ирина Михайловна 06.07.2022

11 Мусин Мирас Талгатович 26.03.2022

12 Панферов Матвей Максимович 10.08.2022г.

13 Пильщиков Дмитрий Алексеевич 10.11.2022

14 Смирнов Арсений Олегович 05.02.2022

15 Трефилов Михаил Александрович 05.01.2022

16 Ужовенко Артем Юрьевич 10.02.2022

17 Ческидова София Андреевна 06.08.2022

18 Шарапанов Гордей Дмитриевич 31.03.2022

Первая младшая группа (с 2 до 3 лет) № 2

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Артемьева Алина Артемовна 22.12.2021г.

2 Базаркина Милана Евгеньевна 18.01.2022г.

3 Баширов Егор Станиславович 21.03.2022г.

4 Гришин Даниил Сергеевич 15.10.2021г.

5 Джумаев Мансурбек Исфандиерович 26.12.2022

6 Захаров Илья Сергеевич       14.10.2021

7 Калинина Ева Владимировна 06.10.2021г.

8 Кривцов Макар Олегович        07.09.2022

9 Матвеенко Дмитрий Николаевич 03.03.2022

10 Мозгалев Мирон Леонидович 03.06.2022

11 Полякова Кира Кирилловна 29.09.2022

12 Семенова Эмилия Станиславовна 05.06.2022

13 Силинцева Анастасия Глебовна 14.06.2022

14 Скляр Егор Сеогеевич 03.10.2022

15 Солдатов Илья Александрович 22.11.2021

16 Тимерханова Варвара Михайловна 05.10.2022

17 Фролов Тимур Иванович 02.10.2022

18 Чупарина Варвара Вадимовна 10.12.2022г

Разновозрастная группа № 3 компенсирующей направленности

(с 3 до 7 лет)

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Каракозова Василиса Евгеньевна 04.04.2019

2 Костина София Александровна 29.05.2019

3 Краснощѐкова Полина Олеговна 13.03.2018

4 Сидорова Пелагея Ильинична 07.08.2019

5 Стрючкова Джулия Евгеньевна 24.07.2018

6 Стрючкова Стефания Евгеньевна 14.08.2020

Средняя группа (с 4 до 5 лет) № 4

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Байзаров Арсений Юрьевич 11.11.2020

2 Балакирев Александр Сергеевич 23.06.2020

3 Балашова Василиса Алексеевна 29.09.2020

4 Бандурин Марк Егорович 29.03.2020

5 Бурсиков Александр Константинович 13.01.2020г.

6 Гулмирзаев Джахангир Хожа Нодирбек угли 16.09.2019

7 Джумаева Имона Исфандиеровна 15.03.2020г.

8 Захаров Константин Сергеевич 16.06.2020

9 Качалов Егор Евгеньевич 06.10.2020

10 Крайнов Александр Анатольевич 28.07.2020

11 Круглов Иван Максимович 19.02.2020

12 Кузин Матвей Евгеньевич 20.12.2019г.

13 Лукин Александр Александрович 15.04.2020

14 Паутов Дмитрий Сергеевич 10.03.2020

15 Полибина Дарья Васильевна 15.06.2020г.

16 Разумова Ева Станиславовна 02.12.2019г.

17 Соирова Амина Нодиршоевна      07.04.2020

18 Тамченко Мирон Александрович 26.02.2020г.

19 Хахин Никита Денисов 24.10.2019

20 Яскевич Дарья Андреевна 04.03.2020г.

Вторая младшая группа (с 3 до 4 лет) № 5

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Абдумажитова Сафия Рамазановна 06.05.2021

2 Абросимова Мария Дмитриевна 23.09.2021

3 Балаян Леонид Владиславович 15.03.2021

4 Власова Дарина Дмитриевна 25.08.2021

5 Гулмирзаев Рамазонхожа Нодибек

Угли
14.05.2021

6 Гусейнов Константин Николаевич 14.09.2021

7 Лисин Максим Артемович 30.07.2021

8 Малышева Эмилия Александровна 25.11.2021

9 Манукян Матвей Александрович 09.07.2021

10 Начаров Артем Дмитриевич 23.08.2021

11 Норкин Лев Евгеньевич 15.06.2021

12 Плоцидым Михаил Владиславович 22.06.2021

13 Плохова Валерия Дмитриевна 04.10.2021

14 Савина София Евгеньевна 30.03.2021

15 Смирнов Артем Дмитриевич 17.05.2021

16 Силинцев Артем Глебович 22.06.2021

17 Фомин Никита Сергеевич 30.09.2021

18 Черепанов Кирилл Анатольевич 07.12.2020

19 Ярашбоев Иброхим Иззат Угли 12.03.2021

Подготовительная группа (с 6 до 7 лет) № 6

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Богданов Степан Юрьевич 20.08.2018

2 Галкин Артѐм Андреевич 01.05.2018

3 Дутлов Леонид Ильич 16.06.2018

4 Костин Матвей Андреевич 17.10.2018

5 Невструева Кристина Ильинична 03.05.2018

6 Рустамов Асилбек Шавкот угли 15.07.2018

7 Солдатов Евгений Александрович 11.04.2018

8 Чупакова Варвара Денисовна 09.01.2018

9 Шаргунов Максим Сергеевич 05.05.2018

Группа раннего возраста (с 1 до 2 лет) №7

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1. Абдумажитов Рахимджон Рамазонович 06.04.2023

2 Быковский Никита Алексеевич 16.06.2023

3 Волкова Василиса Владимировна 10.01.2023

4 Вьюгин Константин Александрович 19.05.2023

5 Гаричев Арсений Дмитриевич 08.02.2023

6 Ефремова Анна Алексеевна 29.03.2023

7 Кирьянов Владимир Сергеевич 17.08.2023

8 Круглов Александр Максимович 18.06.2023

9 Кубрин Глеб Александрович 27.02.2023

10 Малышев Тимур Александрович 11.01.2023

11 Манукян Григорий Александрович 29.12.2022

12 Мустафаева Райенахон Аскер Кизи 02.06.2023

13 Привалова Ксения Кирилловна 02.08.2023

14 Санина Алисия Михайловна 02.04.2023

15 Сергеев Артем Максимович 29.12.2022

16 Хисматуллина Карина Андреевна 15.05.2023

17 Шитов Матвей Кириллович 28.12.2022

18 Ярашбоев Имронбек Иззат Угли 21.07.2023

Подготовительная группа (с 6 до 7 лет) № 8

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Белякова Милана Кирилловна 15.11.2018г.

2 Берент Дарья Сергеевна 27.06.2018г.

3 Брезгина Анастасия Дмитриевна      25.01.2019

4 Зеленов Артѐм Александрович 27.01.2018г.

5 Ипполитова Виктория Александровна 23.10.2018г.

6 Котелевский Арсений Дмитриевич 31.03.2018

7 Лаптев Александр Анатольевич 29.12.2017г.

8 Мустафаев Фирдавсбек  Аскарович      30.09.2018

9 Хариков Илья Алексеевич 16.09.2018г.

10 Ширякин Иван Олегович 15.01.2018

Старшая группа (с 5 до 6 лет) № 9

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Балашов Алексей Алексеевич  07.06.2019

2 Баринова Милана Александровна 15.10.2019

3 Гусейнова Дарья Николаевна 21.03.2019

4 Дедовская Ксения Ивановна 23.02.2019

5 Довгун Кира Степановна 20.05.2019

6 Жарѐнов Артѐм Сергеевич 14.06.2019

7 Зенуков Марк Антонович 24.02.2019

8 Иванова София Александровна 05.03.2019

9 Кирьянова Александра Сергеевна 29.08.2019

10 Коковин  Виталий Сергеевич 17.12.2018

11 Колбасова Екатерина Евгеньевна 28.02.2018

12 Котлярова Дарья Александровна 07.05.2019

13 Марова Кира Андреевна 26.10.2019

14 Павлинова Виктория Андреевна 25.03.2019

15 Романова Екатерина Дмитриевна 18.09.2019

16 Сайфутдинова Лиана Дамировна 30.05.2019

17 Смирнов Ярослав Олегович 07.05.2019

18 Фионин Никита Михайлович 18.09.2019г.

19 Шарапанова Богдана Дмитриевна 26.03.2019г.

Вторая младшая группа (с 3 до 4 лет) № 10

№

п/п

ФИО ребѐнка Дата

рождения

Примечание

1 Аверин Григорий Дмитриевич 18.01.2021

2 Аксенов Артем Сергеевич 06.04.2021

3 Бельдиева Амелия Евгеньевна 28.10.2020

4 Беспалова Кира Кирилловна 08.07.2021

5 Бокова Полина Андреевна 09.12.2020

6 Гусева Варвара Александровна 28.08.2021г.

7 Жаров Никита Алексеевич 11.01.2021

8 Зацепин Егор Дмитриевич 15.06.2021

9 Конев Виктор Романович 02.02 2021

10 Макасина Мия Александровна 10.08.2021

11 Мустафаев Мухаммадабдуллах Аскерович 05.03.2021

12 Никулина Виктория Денисовна 19.03.2021

13 Облова Карина Александровна 11.11.2020

14 Помыкалова Ева Юрьева 29.03.2021

15 Утенкова Виктория Сергеевна 17.03.2021

16 Фадеева Екатерина Романовна 26.12.2020

17 Федоренкова София Дмитриевна 15.04.2021

18 Черняк Милена Артемовна 04.08.2021

19 Шалыгин Захар Вадимович 08.03.2021г.

20 Штарев Никита Павлович 24.02.2021

		2025-05-30T17:18:54+0300
	Шишлова Марина Васильевна